UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ GIA LƯƠNG

Số: ...../TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Gia Lương, ngày  20 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO
Danh sách người trúng cử chức danh Trưởng thôn nhiệm kỳ 2022-2024

Kính thưa: Các đồng chí, thưa toàn thể nhân dân!

Thực hiện Kế hoạch số 36/KH-UBND ngày 11/3/2022 của UBND huyện Gia
Lộc; Kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 29/3/2022của UBND xã Gia Lương về việc
tổ chức bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2022 -2024.

Chủ nhật ngày 15/5/2022 tất cả các thôn trong xã hoàn thành công tác
bầu cử chức danh Trưởng thôn nhiệm kỳ 2022 - 2024 theo kế hoạch.

Ngày 16/5/2022, UBND xã đã có Thông báo công bố kết quả bầu cử chức
danh Trưởng thôn nhiệm kỳ 2022-2024.

Căn cứ kết quả bầu cử, UBND xã thông báo danh sách người trúng cử chức
danh Trưởng thôn nhiệm kỳ 2022-2024 ở các thôn như sau:

1. Ông Phạm Ngọc Uy          Sinh ngày: 16/01/1969
Đã trúng cử chức danh Trưởng thôn, thôn Thành Lập.
2. Ông Nguyễn Văn Nhang          Sinh ngày: 20/7/1950
Đã trúng cử chức danh Trưởng thôn, thôn Đồng Tâm.
3. Ông Trần Văn Cuối          Sinh ngày: 09/7/1969
Đã trúng cử chức danh Trưởng thôn, thôn Cộng Hòa.
4. Ông Vũ Trung Hiếu          Sinh ngày: 11/6/1977
Đã trúng cử chức danh Trưởng thôn, thôn Xuân Trình.
5. Ông Ngô Văn Thịnh          Sinh ngày: 12/7/1963
Đã trúng cử chức danh Trưởng thôn, thôn  Lũy Dương
Trên đây là thông báo kết quả trúng cử chức danh Trưởng thôn nhiệm kỳ

2022-2024 của UBND xã để toàn thể cử tri và nhân dân trong xã nắm được../.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

 Đoàn Thanh Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-24T09:22:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Thanh Bình<doanthanhbinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-24T09:29:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Thanh Bình<doanthanhbinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-24T09:30:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Thanh Bình<doanthanhbinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!